「足 元 か ら 地 道 な 奉 仕 活 動 を 」

第３３代 クラブ会長 清 水 高 彦

東京武蔵村山ロータリークラブテーマ

本 日 の 例 会

卓 話 『これからの社会福祉』

丹下 芳典 様

第１６０7回

例 会
２００５．２．２３

２００４―０５年度 国際ロータリーテーマ

次回例会案内 【3月2日（水）】

全員クラ ブ協議会

2004 - 05年 度 ガ バ ナ ー 小堀 啓介

「元気、やる気、根気（三気）を

国 際 ロ ー タ リ ー 第 ２ ５ ８ ０ 地 区

国際ロータリー第２５８０地区（東京・沖縄）

東京武蔵村山ロータリークラブ
Tokyo-Musashimurayama Rotary Club

週 報 №1606

ＲＩ会長 グレン Ｅ . エステス . シニア「ロータリーを祝おう」

◇ 例 会 場 西 武 信 用 金 庫 ・ 村 山 支 店 ２ 階
〒208-0004 武 蔵 村 山 市 本 町 ２ － ９ １－ １

◇ 例 会 日 毎 週 水 曜 日 １２：３０～１３：３０
◇ クラブ事務局
〒208-0004 武 蔵 村 山 市 本 町 ２ － ９ １－ １
T E L 0 4 2 (5 2 0 ) 3 2 5 1 F A X 0 4 2 (5 2 0 ) 3 2 5 2
Ｅメールアドレス ｔ－ｍｍｒｃ＠ｃ ｒｅ ｓｔ . ｏ ｃ ｎ . ｎｅ . ｊ ｐ

◇ 創 立 1972年7月8日 ◇ 承 認 1972年7月20日
◇ス ポ ン サ ー ク ラ ブ 東 京 立 川 ロ ー タ リー ク ラ ブ
◎ 会 長 清 水 高 彦 ◎ 幹 事 藤 野 豊
○ 副会長 後 藤 正 次 ○ 副幹事 原 田 友 義
□ 会報雑誌委員長 原 田 友 義 副委員長 野 島 征

委 員 石 井 源 一 郎 宮 崎 茂 夫

２ 月 は 世 界 理 解 月 間 で す 。

第 1 6 0 6 回 例 会 報 告

司 会 石井 賢司 S ＡＡ委員

点 鐘

斉 唱

（清水 高彦 会長）
会務報告

幹事報告来客紹介

我等の生業

（藤野 豊 幹事）

（清水 高彦 会長）

○ 事務局移転のお知らせ

・足立ＲＣ 2月22日より

足立区竹ノ塚1-25-18 ハイポイント竹ノ塚 202

ＴＥＬ ０３－５８５１－７７２０

ＦＡＸ ０３－５８５１－７７５５

○ 例会変更

福生中央ＲＣ 2月23日 → 休会（定款5-1）

3月30日 → 夜間例会

○ 2006～07年度 ロータリー財団奨学生第２次選考試験の
受付についての文書が届いています。

出席報告 （比留間 重次 出席副委員長）

会 員 数 出席者数 出 席 率 前々回 出席率修正

33名 27名 84.85％ 87.88％→90.91％

○ 事前メーキャップ 峯岸 一郎 会員 → 東村山ＲＣ
○ メーキャップ（第1604回）

石井 賢司 会員 → 分区連絡会

○ お客様

東京福生中央ＲＣ 東京立川ＲＣ

村尾 光也 様 田中 穰 様 曽我部 岩雄 様

（清水 高彦 会長）

○ なし

委員会報告

村尾光也様、田中穰様（福生中央ＲＣ）⇒福生中央ＲＣの
10周年記念式典への御出席のお願い。

曽我部岩雄様（立川ＲＣ）メ－キャップお願い致します。
波多野稔会員⇒福生中央ＲＣの創立十周年のご案内の為、

村尾様、田中様にはご来会を頂きありがとうございます。
5月21日には大勢で参加させていただきますよう全会員で

心掛けましょう。

比留間一康会員⇒公務のため早退いたします。

◆ 今回計 ２５，０００円 累 計 １，１２７，０００円

ニコニコＢＯＸ

ＩＭの打合わせ （司会 網代 雅男ＩＭ副実行委員長）

○当日の役割分担について

ＩＭ 当日の役割分担は、一覧表を配布した様式で作

成します。詳しく記入した表は、３月に全員に配布

します。

○集合時間等について

役員・会場係 10：00 集合 会員夫人 11：00 集

合 会員・夫人集合写真 12：00 登録開始 13：00

ＩＭの時間割はプログラム通りです。

○会場設営について

合同例会、基調講演、フォーラムと会場の設営を３

回する必要がありますので、名札等の会場準備・打

合わせをよろしくお願いします。

○パレスホテルとの打合わせについて

２月２３日（水）にパレスホテルの人が来てくれま

すので、会場設営等の打合わせをします。

○参加記念品の封筒づめについて

記念品の封筒づめは、作業に時間がかかりますので、

11：00から多くの会員が協力して行って下さい。

（小林 均 親睦委員）

全 員 ク ラ ブ 協 議 会 東 京 福 生 中 央 Ｒ Ｃ

創立10周年記念式典のご案内

創立10周年記念式典のご案内の為、

東京福生中央ＲＣの村尾 光也 様と田中 穰 様

がお越し下さいました。

◆平成17年5月21日(土) パレスホテル立川に

担 当 責 任 者 委 員

企 画・プログラム 川島 利男 渡辺 俊晴 比留間 市郎 峯岸 一郎

総 務 会 計 小林 均 栗原 長三郎

登 録・受 付 比留間 一康 小野寺 一昭 野島 征

救 護 薄井 政光

会場設営 宮崎 恒夫 会場設営・監 督 比留間 孝司 荻野 武久 内野 義久

接 待 親睦パーティー 宮﨑 茂夫 田代 純則 鳥海 真一

来賓接待 見延 壽昭 比留間 昭三

記録報告 記 録・報告書 原田 友義 渡辺 洋司 榎本 昭 芦川 征史

写 真 田中 伸彦

ＩＭ実行委員会 組織図

ガバナー補佐 波多野 稔 ホストクラブ会長 清水 高彦

分区幹事 石井 賢司 ホストクラブ副会長 後藤 正次

実行委員長 栗原 高明 ホストクラブ幹事 藤野 豊

副実行委員長 網代 雅男 ホストクラブ副幹事 原田 友義

後藤 正次

比留間 重次

石井 源一郎